
 
Uchwała Nr XV/464/2008 

Rady Miejskiej w Gliwicach 
 

z dnia 24 kwietnia 2008 r. 
 

w sprawie doprecyzowania Uchwały Rady Miejskiej nr XXIX/775/2005 z dnia 23 marca 2005 r. 
 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt.8 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) na wniosek Prezydenta Miasta 
 

Rada Miejska w Gliwicach  
uchwala: 

 
§ 1 

 
W Uchwale Rady Miejskiej nr XXIX/775/2005 z dnia 23marca 2005, w tytule i § 1 po słowach 
„Aeroklubowi Polskiemu” dodać „- Aeroklubowi Gliwickiemu” 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Gliwice.  
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
 
 Przewodniczący 
 Rady Miejskiej w Gliwicach 
 
 Marek Pszonak 
 


